
Kevään 2026 VL-sääntökokous: Laaja kilpailusääntöuudistus käsittelyyn – 
valmistautuminen on välttämätöntä 

Kevään 2026 sääntökokouksessa käsitellään poikkeuksellisen merkittävää kilpailusääntöjen 
kokonaisuudistusta. Vuoden mittainen valmisteluprosessi on edennyt määrätietoisesti ja 
kokouksen käsiteltäväksi tuodaan huolella rakennettu uudistuskokonaisuus. Edustajilta tämä 
edellyttää ennakkoperehtymistä, keskittymistä – ja kokouspäivänä myös aitoa kestävyyttä. 

Kyse ei ole yksittäisistä sääntömuutoksista, vaan koko sääntöasiakirjan rakenteellisesta 
uudistamisesta. Työ käynnistettiin keväällä 2025 ja kokonaisuutta on valmisteltu 
pitkäjänteisesti yhdessä eri toimijoiden kanssa. Lopputuloksena on aiempaa selkeämpi ja 
toimivampi sääntökokonaisuus. 

Perusteellinen valmistelu: kuusi lausuntokierrosta 

Koko kilpailusääntöasiakirjan uudistusta on valmisteltu avoimesti ja vaiheittain. 
Kokonaisuutta on tarkennettu kuuden lausuntokierroksen avulla: 

1. lausuntokierros (Kevät 2025): Työ aloitettiin sisällysluettelon kriittisellä tarkastamisella.  

2. lausuntokierros (17.9.2025): Sisällysluettelo tuotiin VAL:lle ensimmäiseen viralliseen 
käsittelyyn. 



3. ja 4. lausuntokierros (5.11.2025): Muokkausten jälkeen sisällysluettelo hyväksyttiin 
jatkotyön pohjaksi. 

5. lausuntokierros (1.1.2026): Tekstiosan ensimmäinen käsittely ja kilpailunjohtajien (KJ) 
antamat lausunnot. 

6. lausuntokierros (26.2.2026): Tekstiosan lopullinen käsittely ja hyväksyminen VAL:ssa. 

Mitä uudistus tarkoittaa käytännössä? 

Koska kilpailusääntöasiakirjan rakenne on uudistettu kokonaan, käsiteltävien asioiden määrä 
on tavanomaista suurempi. Kokonaisuuteen sisältyy 24 sääntömuutosehdotusta, yksi 
tekninen sääntömuutoskokonaisuus sekä yksi täysin uusi sääntöasiakirja. 

Tekninen sääntömuutoskokonaisuus koskee kilpailusääntöasiakirjaa, johon on tehty teknisiä 
muutoksia sanamuotoihin ja termeihin ilman, että sääntöjen sisältö on muuttunut. Nämä 
muutokset on merkitty aineistossa sinisellä tekstillä. Lisäksi asiakirjan otsikointeja on 
muutettu ja kappaleita siirretty eri sääntökohtiin ilman sisällön muokkaamista. 

Kokonaisuus tekee kokouksesta sekä sisällöllisesti vaativan että ajallisesti intensiivisen. 

Kokousedustajille: perehdy aineistoon etukäteen 

Huom: Kokousaineiston sääntömuutosehdotukset ovat uuden kilpailusääntö-asiakirjan 
mukaisia uusia otsikoita ja numerointeja. Numeroinnit ja otsikoiden nimet eivät siis 
välttämättä vastaa nykyistä kilpailusääntöasiakirjaa. 

 

Uudistuksen laajuuden vuoksi kokouksessa ei ole mahdollista avata jokaisen muutoksen 
taustoja yksityiskohtaisesti. Aineistoon tutustuminen etukäteen on siksi välttämätöntä. 

Sujuva päätöksenteko edellyttää, että osallistujat hahmottavat muutosten kokonaisuuden, 
niiden keskinäiset yhteydet ja uuden rakenteen vaikutukset. Kokouspäivä vaatii 
valmistautumisen lisäksi jaksamista, pitkäjänteisyyttä ja aitoa urheilukestävyyttä – käsiteltävä 
kokonaisuus on laaja. 

Huolellinen ennakkovalmistautuminen auttaa varmistamaan, että kokous etenee hyvässä 
hengessä, pysyy aikataulussa ja uudistetut säännöt saadaan vietyä maaliin laadukkaasti. 

 


